
Zarządzenie Nr 47 
Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
 
na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (tj. (tekst 
jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 118   poz. 1112 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani  Marioli Karasińskiej   nauczyciela 

Przedszkola  w Sękocinie ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. Wniosek zarejestrowano pod Nr:  7154 

2.  W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:  
1)  Pani Maria Walczuk – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę , jako 

przewodniczący, 
2)  Pani Marianna Pękala – Dyrektor Przedszkola w Sękocinie 
3) Pani Hanna Pasterska – ekspert z listy MENiS specjalista w zakresie nauczania  

zintegrowanego i wychowania przedszkolnego nr wpisu   7279 
4) Pani Stanisława Doroszuk – ekspert z listy MENiS specjalista w zakresie nauczania 

początkowego i wychowania przedszkolnego nr wpisu   249 
5) Urszula Biskup – ekspert z listy MENiS  specjalista w zakresie pedagogiki, filologii 

polskiej, pedagogiki ogólnej, terapii pedagogicznej nr wpisu ............ 
6) Przedstawiciel nauczycielskiego związku zawodowego ZNP 

 
3.    Posiedzenie komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 5 lipca 2004 r.  o godz. 12.00      

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Raszynie pok. 103  I piętro. 
4.   Przed rozpoczęciem posiedzenia przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej jest obowiązany 

sprawdzić tożsamość członków Komisji. 
5.   Komisja Kwalifikacyjna prowadzi postępowanie kwalifikacyjne na podstawie przepisów 

ustawy Karta Nauczyciela oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 
3 sierpnia 2000 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli    
(Dz.U Nr 70, poz. 825 ze zmianą z 2002 r Dz.U Nr 82, poz. 744) W przypadku głosowania 
przy równej liczbie głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji.  

6.   Obsługę administracyjno-biurową prac Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Referat Oświaty 
Urzędu Gminy w Raszynie. 

 
Otrzymują: 
Członkowie Komisji –  
z uprzejmą prośbą o udział w pracach Komisji 
we wskazanym wyżej miejscu i terminie. 
Do wiadomości: 
Nauczyciel wnioskodawca.  
 
 
 
 
 
 


